
Eficode ostaa Clearvisionin Englannista, ja harppaa
Iso-Britanniaan ja Yhdysvaltoihin
Suurimpana Atlassian-partnerina maailmassa Eficode lujittaa palvelujaan,
mukaanlukien Eficode ROOTia, ohjelmistokehitystyökaluissa.

Helsinki, Suomi, lokakuun 5., 2022 – Eficode on ostanut Atlassian-, Git- ja avoimen
lähdekoodin työkaluihin erikoistuneen Clearvision-yhtiön. Yritysosto vahvistaa
Eficodea Iso-Britanniassa, ja vie Eficoden Yhdysvaltoihin. Yritystostollaan Eficode
kiihdyttää Eficode ROOT hallinnoitua DevOps-alustaa sekä laajentaa Agile- ja
DevOps-palveluitaan Clearvisionin asiakkaille.

Palkittu kumppani ohjelmistokehitystyökaluissa

Vuonna 1997 perustettu Clearvision on ansainnut vuosien varrella paljon tunnustusta:

● Vuonna 2018, Clearvision sai Atlassian Partner of the Year for Dev Tools -palkinnon
● Vuonna 2021, Clearvision saavutti Atlassian Platinum -kumppanitason

Iso-Britanniassa ja Yhdysvalloissa
● Vuonna 2022, Clearvision sai GitLab-yhtiön Vuoden kumppanipalkinnon

EMEA-alueelle.

Clearvisionin oston jälkeen Eficode on suurin Atlassian-kumppani maailmassa 73
sertifioidulla asiantuntijalla ja Platinum-kumppanitasolla 9 maassa.

“Kaikki bisnes on kohta softabisnestä. Clearvisionilla on vankka osaaminen Atlassian-,
Git- ja avoimen lähdekoodin työkaluissa. Nämä taidot ja palvelut täydentävät meidän
missiota rakentaa ohjelmistokehityksen tulevaisuutta,” sanoo Ilari Nurmi, Eficoden
toimitusjohtaja. “Jatkamme asiantuntijoittemme monipuolisen osaamisen
tarjoamista alati kasvavalle asiakaskunnallemme Euroopassa ja Yhdysvalloissa.
Toivotamme Clearvisionin taitavan henkilökunnan ja sadat asiakkaat tervetulleeksi
Eficodelle.”

Innovatiivinen osaaminen yhdistää työkalut ja kulttuurin

Clearvision tuo Eficodelle mahtavan osaamispohjan Iso-Britanniassa ja
Yhdysvalloissa. Se tarjoaa mukautettua käyttäjätukea, koulutusta, konsultointia ja
valmentamista Atlassian- ja GitLab-työkaluihin.

“Clearvisionin liittyminen osaksi Eficodea on erinomainen uutinen sekä
asiakkaillemme että henkilökunnallemme. Asiakkaamme voivat jatkossa kehittää
Agile- ja DevOps-käytäntöjään Eficoden ainutlaatuisilla taidoilla ja palveluilla, siinä
missä meidän asiantuntijamme voivat tarjota ammattitaitoaan yhä useammalle
asiakkaalle useammassa maassa,” sanoo Gerry Tombs, Clearvisionin perustaja ja
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toimitusjohtaja. “Yhdessä tuomme modernit ohjelmistokehitystyökalut ja -käytännöt
yhä useammalle yritykselle Iso-Britanniassa ja Yhdysvalloissa.”

Eficode yhä useamman asiakkaan ensisijainen DevOps- ja
Agile-kumppani

Clearvisionin yritysoston jälkeen Eficode palvelee yli 1400 asiakasta ja sillä on
toimintoja kymmennessä maassa. Yhteenlaskettu liikevaihto on yli 140 miljoonaa
euroa, josta suurin osa tulee Pohjoismaiden ulkopuolelta. Clearvisionin asiakkaisiin
kuuluu huomattavia yrityksiä kuten Procter & Gamble, RBS (Royal Bank of Scotland),
ja Vodafone.
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Tietoja Eficodesta

Eficode tekee yrityksistä parempia ohjelmistokehityksessä, ja rakentaa
ohjelmistokehityksen tulevaisuutta yli 580 ihmisen voimin 10 maassa. Euroopan
johtavana DevOps-yhtiönä Eficode opastaa yrityksiä DevOps- ja Agile-osaamisessa ja
käytännöissä, ja auttaa heitä keskittymään kasvuun ja asiakkaisiinsa.

Eficode ROOT on pilvipalvelu joka kattaa ohjelmistokehityksen työkalut yli 50
toimittajalta, mukaanlukien Atlassian, GitLab, GitHub ja Kubernetes. Lisäksi
tarjoamme asiakkaillemme sovellusten hallintaa, jossa palvelunhallintatiimimme
huolehtii asiakkaiden ohjelmistojen, sovellusten ja järjestelmien kehityksestä.

Tietoja Clearvisionista

Clearvision on palkintoja voittanut Atlassian Platinum-ratkaisukumppani jonka
pääpaikka on Southamptonissa Iso-Britanniassa. Tarjoamme ratkaisuja Atlassian-,
Git- ja avoimen lähdekoodin työkaluille. Palveluihimme kuuluu koulutus, käyttäjätuki,
cloud-palvelut, konsultointi, alihankinta ja Atlassian-työkalujen lisensointi. Olemme
auttaneet kaikenkokoisia yrityksiä Iso-Britanniassa ja Yhdysvalloissa parantamaan
heidän toimintatapojaan työkalujensa kanssa.

Clearvisionilla näytämme yrityksille miten säästää aikaa ja rahaa laadusta tinkimättä.
Teemme tämän käyttämällä ammattitaitoamme ohjelmistoratkaisujen
toimittamiseen, soveltamalla kohtuullisuutta palveluissamme - ja tuotamme
mahtavia tuloksia.
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